OA C.N1.R.A.  Q3 j G

"-a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. -1_00 /2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,

faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Ilm°.

Senhor. General de Brigadas DANILO MOTA ALENCAR, (Ex-

Comandante da 1' Cia. de Infantaria, em 20 de janeiro de 2003 a 20 de

janeiro de 2005), pela investidura no Comando da 2a Brigada de Infantaria de

Selva, em São Miguel da Cachoeira/AM, registramos como sendo merecedor

de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado.

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2019.

Ver. Marcon es F ancisco dos Santos
- Autor -

(A) 	SESS;C: N,  J9 G)o
..Q-3.1101-71S  MR~dantáck,

AIESTO O ROMEU PROT. N°
EM/ 	06 	DE 2°2_

Secretâila A 	rethea

	00000001